EXTRATO DE CONTRATO
(Artigo 61, Parágrafo da Lei nº 8.666/93)

GERMIRO FERREIRA LIMA, Prefeito Municipal de NOVA
LUZITÂNIA, Estado de São Paulo, usando das atribuições que
lhe são conferidas, na forma da Lei,

Faço publicar, na imprensa e nos locais próprios da Prefeitura Municipal de NOVA LUZITÂNIA, o Extrato
abaixo:
CONTRATO: N. 003/2015
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LUZITANIA-SP
CONTRATADO:  J. V. P. EDITORA DE JORNAIS E REVISTAS LTDA
CNPJ N.  01.030.191/0001-05
OBJETO: CONTRATO ADMINISTRATIVO PARA PUBLICAÇÃO EM
ESPAÇO DE JORNAL PARA INFORME PUBLICITARIO
ASSINATURA: 21 de Janeiro de 2015
VIGENCIA: 03 (três) meses – ou seja, até 21 de Abril de 2015.
VALOR: R$ 2.850,00 (Dois mil  e oitocentos e cinquenta reais).